
 
 

 

 

 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  
 

 

СРЕДИ ЮНИОРОВ 1996-97 гг.р.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Шымкент, Легкоатлетический манеж, 23-24 февраля 2015 г. 



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНИОРОВ 1996-97 гг.р.   

И ЮНОШЕЙ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА 2000-2001 гг.р.   

г. Шымкент, Легкоатлетический манеж, 23-24 февраля 2015 г. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м       Женщины 

  Дата: 23.02.2015 г.   Время: 9.00   Финал  17.35               

Место Фамилия, имя Дата рожд. Рост/вес Город 
Предв. 

рез. 

Фина

л 
Разр. Очки 

ЦОП, 

ЦПОР 
ФИО тренера 

1 Новосадова Мария 27.07.97 168/53 МНГ 8.13 7.79 КМС 960  Славнов Д.В.,Юхименко Ю.Г. 

2 Иванова Дарья 19.12.97 167/50 АЛМ 8.00 7.89 1 929  Лукашева С.В., Иванов В.В. 

3 Бекмаганбетова Айнура 25.02.96 158/51 КСТ 8.14 8.02 1 890  Бодрицкая С.А. 

4 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 8.01 8.05 1 881 ЦОП Степанковский А.С.,Кожагельдинов М.Т 

5 Кочерина Карина 10.04.97 164/54 КСТ 8.25 8.11 1 863  Бодрицкая С.А. 

6 Смагулова Алуа 15.04.97 160/53 КРГ 8.24 8.15 1 852 ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

7 Тумбусова Ирина 03.10.98 174/62 АЛО 8.26  1 Л  Орлов В.Э., Володин Г.В. 

8 Харламова Арина 21.07.97 165/50 ВКО 8.27  2 817 ИНТ Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

9 Михайлив Олеся 18.02.98 160/51 КРГ 8.38  2 786 ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

10 Брославская Вероника 09.11.99 161/51 ПВЛ 8.41  2 Л  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

11 Садыкова Алина 30.11.96 158/53 СКО 8.45  2 766  Окованцевы А.П. и В.А. 

12 Тайфурова Алина 09.10.97 172/55 СКО 8.46  2 764  Парфенова Е.А.,Эктова И.А. 

13 Топко Кристина 08.01.97 170/55 ПВЛ 8.47  2 Л  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

14 Шулакова Анель 21.08.99 170/55 КРГ 8.55  2 Л ИНТ Маштаковы Ю.И. и И.В. 

15 Шустова Виктория 29.01.99 165/62 ЮКО 8.68  3 705  Антипов В.П. 

16 Мосякина Валерия 15.04.97 168/53 ПВЛ 8.71  3 696  Антионенко А.В.,Голдынский К.И. 

17 Ким Валентина 25.02.97 160/57 ЮКО 8.76  3 683  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

18 Галандина Диана 14.11.99 160/50 ПВЛ 8.80  3 Л  Елкина С.А.,Степанковский А.С. 

19 Жойдикова Ксения 28.01.99 165/50 ЮКО 8.97  3 Л  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

 

Бег 200        Женщины 

  Дата: 24.02.2015 г.        Время: 9.55   финал  14.10           

Место Фамилия, имя Дата рожд. Рост/вес Город 
Предв. 

рез-т 
Финал Разряд Очки 

ЦОП,  

ЦПОР 
ФИО тренера 

1 Ушакова Любовь 20.09.97 176/58 КРГ 26.09 25.81 КМС 923  Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

2 Иванова Дарья 19.12.97 167/50 АЛСМ 25.96 25.96 КМС Л  Лукашева С.В., Иванов В.В. 

3 Новосадова Мария 27.07.97 168/53 МНГ 26.24 26.05 КМС 902  Славнов Д.В., Юхименко Ю.Г. 

4 Горр Ирина 19.12.97 164/50 КРГ 26.56 26.39 КМС 874 ЦОП,ИНТ Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

5 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 26.82 26.65 КМС 852 ЦОП Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

6 Касьянова Анастасия 26.01.99 168/56 АЛМ 26.73 26.68 КМС 850 ИНТ Бодрицкая С.А., Гусев В.И. 

7 Рязанцева Виктория 15.09.98 174/58 АЛМ 26.87  1 835 ЦОП Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

8 Бекмаганбетова Айнура 25.02.96 158/51 КСТ 27.20  1 808  Бодрицкая С.А. 

9 Сыромяжко Юлия 26.09.96 164/56 АКМ 27.25  1 804 ЦОП Однорог А.И. 

9 Кочерина Карина 10.04.97 164/54 КСТ 27.25  1 804  Бодрицкая С.А. 



11 Тумбусова Ирина 03.10.98 174/62 АЛО 27.55  2 780  Орлов В.Э., Володин Г.В. 

12 Смагулова Алуа 15.04.97 160/53 КРГ 27.86  2 Л ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

13 Шулакова Анель 21.08.99 170/55 КРГ 27.88  2 Л ИНТ Маштаковы Ю.И. и И.В. 

14 Харламова Арина 21.07.97 165/50 ВКО 27.90  2 753 ИНТ Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

15 Брославская Вероника 09.11.99 165/50 ПВЛ 27.91  2 Л  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

16 Топко Кристина 08.01.97 170/55 ПВЛ 27.95  2 749  Степанковский А.С., Пешков А.С. 

17 Савельева Алина 04.02.97 165/56 ВКО 28.20  2 Л  Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

18 Мусаева Нарина 06.01.96 162/48 ЖБЛ 28.32  2 721 ЦОП Галиулина З.У. 

19 Садыкова Алина 30.11.96 158/53 СКО 28.39  2 716  Окованцевы А.П. и В.А. 

20 Шустова Виктория 29.01.99 165/62 ЮКО 28.96  2 674  Антипов В.П. 

21 Ким Валентина 25.02.97 160/57 ЮКО 29.08  2 665  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

 Жойдикова Ксения 28.01.99 165/50 ЮКО справка   Л  Мосеевы Д.В. и Б.И. 

 

Бег 400        Женщины 

  Дата: 23.02.2015 г.        Время: 10.40   финал  17.55           

Место Фамилия, имя Дата рожд. Рост/вес Город 
Предв. 

рез-т 
Финал Разряд Очки 

ЦОП,  

ЦПОР 
ФИО тренера 

1 Ушакова Любовь 20.09.97 176/58 КРГ 1:00.13 58.35 1 927  Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

2 Касьянова Анастасия 26.01.99 168/56 АЛМ 1:00.56 59.43 1 888 ИНТ Гусев В.И., Бадрицкая С.А. 

3 Тюленева Ирина 11.11.96 165/51 ЮКО 1:00.41 1:00.05 1 870  Шарафутдинов И.С.,Бадрицкая С.А. 

4 Ахметова Аделина 25.12.98 160/51 КРГ 1:00.57 1:00.03 1 Л ИНТ Маштаковы Ю.И. и И.В. 

5 Горр Ирина 19.12.97 164/50 КРГ 1:00.69 1:00.15 1 866 ЦОП,ИНТ Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

6 Сыромяжко Юлия 26.09.96 164/56 АКМ 1:02.12 ф/с 2 802 ЦОП Однорог А.И. 

7 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 1:02.47  2 Л ЦОП Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

8 Мусина Диана 27.02.96 156/50 АКМ 1:02.81  2 Л  Коломнец П.В. 

9 Молодь Анастасия 22.11.97 165/49 АСТ 1:03.02  2 773  Веревкин А.П. 

10 Брославская Вероника 09.11.99 160/50 ПВЛ 1:03.07  2 771  Пешков Н.Г.,Степанковский А.С. 

11 Топко Кристина 08.01.97 170/55 ПВЛ 1:03.51  2 758  Пешков Н.Г.,Степанковский А.С. 

12 Савельева Алина 04.02.97 165/56 ВКО 1:03.91  2 745  Подкорытовы А. и Т., Смольникова И. 

13 Железнякова Алена 22.01.98 164/47 ЮКО 1:04.10  2 739  Авдеенко Е.Ш. и С.Ю. 

14 Мусаева Нарина 06.01.96 162/48 ЖБЛ 1:05.44  3 698 ЦОП Галиулина З.У. 

15 Бадерттинова Алина 08.03.96 158/50 АКМ 1:05.73  3 690  Однорог А.И. 

16 Молжанова Махабат 12.01.96 161/52 АЛМ 1:08.00  3 624  Ануфриев Е.Б. 

17 Решетникова Мария 23.06.96 162/50 ЮКО 1:08.15  3 Л  Романюк Г.В. 

18 Умарова Улжан 23.06.96 170/50 КСТ 1:15.03  1юн 440  Исергепов К.Ш. 

 Турсын Айдана 04.04.97 163/50 ЮКО сошла   Л  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 

 

Бег 800 м          Женщины 

 Дата:   24.02.2015 г           время: 10.35 
Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Лисичкина Варвара 26.03.97 173/51 КРГ 2:16.79 1 920 ЦОП Слатинин А.И. 

2 Тюленева Ирина 11.11.96 165/51 ЮКО 2:24.76 2 809  Шарафутдинов И.С.,Бадрицкая С.А. 



3 Молодь Анастасия 22.11.97 165/49 АСТ 2:28.36 2 760  Веревкин А.П. 

4 Кырыкбай Ажар 28.11.96 170/50 АСТ 2:30.92 2 727  Жуанышев К.К. 

5 Полковникова Людмила 30.08.99 167/56 АЛО 2:35.71 2 667  Орловы В.Э. и Д.В. 

6 Дегерт Наталья 17.09.96 165/56 АЛМ 2:36.27 2 660  Гусев В.И. 

7 Оводенко Александра 05.07.97 164/60 КСТ 2:41.18 3 601  Ибраева Р.Ж. 

8 Умарова Улжан 23.06.96 170/50 КСТ 2:56.70 1юн 433  Исергепов К.Ш. 

 Мусина Диана 27.02.96 156/50 АКО н/я    Коломиец П.В. 

в/к Рыжикова Виктория 20.03.95 159/49 СКО 2:21.75 1  ЦОП Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н.  

 

Бег 1500 м        Женщины 

 Дата:    23.02.2015 г.            Время: 16.50                                
Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Лисичкина Варвара 26.03.97 173/51 КРГ 4:51.51 1 842 ЦОП Слатинин А.И. 

2 Фомина Лада 20.04.98 157/48 СКО 4:56.39 2 810 ИНТ Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

3 Семенова Милана 30.01.96 156/46 ПВЛ 5:06.28 2 745  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

4 Кырыкбай Ажар 28.11.96 170/50 АСТ 5:11.22 2 Л  Жуанышев К.К. 

5 Шунько Ирина 12.02.97 165/51 ПВЛ 5:13.18 2 702  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

6 Байтуре Алина 24.03.98 164/48 АЛО 5:16.28 2 683  Арстанов А.Т., Джузгенбаев М.Т. 

7 Джупаева  Улбосын 25.03.97 170/51 АСТ 5:19.95 2 660 ИНТ Жуанышев К.К. 

8 Полницкая Мария 30.04.97 162/46 КСТ 5:24.76 3 632  Кувалдина Г.В. 

9 Оводенко Александра 05.07.97 164/60 КСТ 5:26.29 3 623  Ибраева Р.Ж. 

10 Дегерт Наталья 17.09.96 165/56 АЛМ 5:31.03 3 596  Гусев В.И. 

11 Полковникова Людмила 30.08.99 167/56 АЛО 5:33.80 3 Л  Орловы В.Э. и Д.В. 

12 Мусырман Жаксыгуль 20.07.96 168/48 АСТ 5:35.97 3 Л  Жуанышев К.К. 

13 Айтуарова Мадина 30.06.97 165/52 АСТ 5:42.80 3 530  Веревкин А.П. 

14 Тулкибек Айдана 01.01.96 164/46 ЮКО 5:48.53 3 500  Султанов Н.А., Калачев П.Е. 

15 Попова Анастасия 16.08.96 167/58 АЛО 6:06.11 1юн 412  Орловы В.Э. и Д.В. 

Бег 3000 м      Женщины 

     Дата: 24.02. 2015 г.            Время: 13.30     

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Семенова Милана 30.01.96 156/46 ПВЛ 10:50.08 2 783  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

2 Шунько Ирина 12.02.97 165/51 ПВЛ 11:21.54 2 696  Бутин С.Б.,Волчуга С.С.,Большакова Т.А. 

3 Байтуре Алина 24.03.98 164/48 АЛО 11:28.62 2 677  Арстанов А.Т., Джузгенбаев М.Т. 

4 Джупаева Улбосын 25.03.97 170/51 АСТ 11:30.68 2 Л ИНТ Жуанышев К.К. 

5 Полницкая Мария 30.04.97 162/46 КСТ 11:56.76 3 605  Кувалдина Г.В. 

6 Мусырман Жаксыгуль 20.07.96 168/48 АСТ 12:04.95 3 584  Жуанышев К.К. 

7 Айтуарова Мадина 30.06.97 155/52 АСТ 12:34.85 3 510  Веревкин А.П. 

8 Тулкибек Айдана 01.01.96 164/46 ЮКО 13:05.55 1юн 444  Султанов Н.А., Калачев П.Е. 

9 Жагыпарова Айгерим 15.08.97 180/60 СКО 12:10.06 1юн 435 ИНТ Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

10 Королева Ксения 10.05.99 160/50 ЮКО 14:13.0 2юн 311  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 

 Попова Анастасия 16.08.96 167/58 АЛО справка    Орловы В.Э. и Д.В. 

 



Эстафета  4х400 м               Женщины 

           Дата:  24.02.2015 г.          Время: 15.45                                              

Место Фамилия, имя Город Результат Разряд Очки 

1 Горр Ирина Лисичкина Варвара Ахметова Аделина Ушакова Любовь КРГ 4:03.64 1 895 

2 Брославская Вероника Оспанова Роксана Топко Кристина Степанковская Валентина ПВЛ 4:08.31 2 861 

3 Бадерттинова Алина Мусина Диана Агоева Инна Сыромяжко Юлия АКМ 4:13.06 2 826 

4 Тюленева Ирина Ким Валентина Железнякова Алена Решетникова Мария  ЮКО 4:15.51 2 809 

5 Иванова Дарья Молжанова Махабат Корбалина Татьяна Касьянова Анастасия  АЛМ 4:22.66 3 762 

6 Полницкая Мария Кочерина Карина Бекмагамбетова Айнура Оводенко Александра КСТ 4:25.39 3 740 

 

Бег 60 м с барьерами        Женщины 

 

   Дата  24.02.2015 г.,  Время: 8.30         Финал 14.50                                                                                                           

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город 
Пред. Рез. 

Финал Разр. Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Оспанова Роксана 25.01.96 164/55 ПВЛ 9.27 9.02 КМС 940  Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

2 Михайлив Олеся 18.02.96 160/51 КРГ 9.45 9.42 1 860 ИНТ Плотников С.В., Бекетов С.В. 

3 Молжанова Маххабат 12.01.96 161/52 АЛМ 9.93 9.86 2 776  Ануфриев Е.Б. 

4 Ражабова Замира 13.01.97 168/58 АЛМ 10.53 10.04 2 743  Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

5 Токарева Татьяна 03.12.97 170/52 ЮКО 10.06 10.22 2 710 ЦОП Новиковы А.М. и Т.Н. 

6 Кравцова Анна 08.03.97 169/56 ЮКО 11.41 10.52 3 658 ЦОП Новиковы А.М. и Т.Н. 

 Мосякина Валерия 15.04.97 168/53 ПВЛ сошла     Антоненко А.В., Голынский К.И. 

 Галандина Диана 14.11.99 160/50 ПВЛ справка   Л  Степанковский А.С., Елкина С.А. 

 

Прыжки в высоту     Женщины 

 

  Дата  24.02.2015 г.       Время: 13.20 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Кривицкая Александра 31.12.96 175/58 ВКО 172 КМС 932  Хижняков  И.С. 

2 Дубовицкая Надежда 12.03.98 174/56 ВКО 168 1 894  Хижняковы И.С. и Е.Л., Токтагазина М. 

3 Бекбауова Жанна 05.01.97 168/56 АЛМ 160 1 818  Исаченко А.Г.,Лакашева С.В. 

4 Рязанцева Виктория 15.09.98 174/58 АЛМ 150 2 724 ЦОП Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

5 Панарина Александра 11.08.99 162/58 ЮКО 145 3 677  Давлетканов Ш.Г. 

В/К Гулюкина Александра 30.12.91 172/53 ЮКО 168   ЦОП Редько К.А. 

В/К Зубова Светлана 18.06.95 177/59 ЮКО 176    Инкина Н.С., Давлетканов Ш.Г. 
 

 
 

 

 
 

 

 



№ Фамилия, Имя 140 145 150 155 160 164 168 172 176 180 Лучш. рез. 

1 Бекбауова Жанна       0   0   0   Х Х Х             160 

2 Дубовицкая Надежда       0   0   0   0   0   Х Х Х       168 

3 Панарина Александра 0   0   Х Х Х                      145 

4 Рязанцева Виктория       0   - Х Х                   150 

5 Кривицкая Александра          0   0   0   0   Х 0  Х Х Х    172 

6 Гулюкина Александра             0   0   Х 0  Х Х Х       168 

7 Зубова Светлана             0   0   0   0   0   Х Х Х 176 

 

Прыжки с шестом     Женщины 

  Дата  23.02.2015 г.       Время: 16.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Даниловская Анна 15.04.98 162/48 АЛМ 360 КМС 831  Исаченко А.Г.,Лукашева С.В. 

2 Бекбауова Жанна 05.01.97 162/40 АЛМ 320 2 711  Исаченко А.Г.,Лукашева С.В. 
 

№ Фамилия, Имя 300 320 340 360 370 Лучш. рез. 

1 Даниловская Анна    0   0   х х 0 х х х 360 

2 Бекбауова Жанна 0   0   х х х       320 

Прыжки в длину          Женщины 

    Дата:  23.02.2015 г.        Время:  16.00      

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Городкова Анна 07.04.97 171/63 ЮКО 5.52 1 885 ЦОП Набиев А.Ш., Юсупжанов А.К. 

2 Хусейнова Марина 03.05.96 166/58 АЛМ 5.36 2 850  Лошкаревы М.В. и И.Н. 

3 Агоева Инна 05.11.96 172/54 АКМ 5.24 2 825  Адилова А.А. 

4 Галкантайте Диана 01.10.99 175/55 КРГ 5.20 2 817 ИНТ Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

5 Оспанова Роксана 25.01.96 164/55 ПВЛ 5.19 2 814  Степанковский А.С.,Кожагельдинов М.Т. 

6 Корбалина Таттьяна 11.04.96 168/58 АЛМ 5.13 2 802  Рыпакова Л.Ф. 

7 Тайфурова Алина 09.10.97 172/55 СКО 5.02 2 779  Парфенова Е.А., Эктова И.А. 

8 Обухова София 28.02.97 173/60 КРГ 4.96 3 766  Клецко Т.А. 

 

NN Фамилия, Имя 
Предв.  результат Финал Лучший 

результат 1 2 3 4 5 6 

1 Оспанова Роксана 4.89 4.96 4.94 4.81 4.95 5.19 519 

2 Хусейнова Марина х 5.04 5.18 5.04 4.90 5.36 5.36 

3 Тайфурова Алина 4.86 4.88 4.83 5.02 4.92 х 5.02 

4 Городкова Анна х 5.52 5.42 - 5.07 5.29 5.52 

5 Обухова София 4.34 4.90 4.78 4.54 4.78 4.96 4.96 

6 Корбалина Таттьяна х 4.97 4.95 х х 5.13 5.13 

7 Агоева Инна 5.16 5.18 5.24 х х 5.15 5.24 

8 Галкантайте Диана 4.95 5.12 х 5.20 5.13 х 5.20 

 



Тройной прыжок         Женщины 

                  Дата   24.02.2015 г.                 Время: 11.00                                                                                                                     

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Хусейнова Марина 03.05.96 166/58 АЛМ 12.09 1 911  Лошкаревы М.В. и И.Н. 

2 Городкова Анна 07.04.97 170/63 ЮКО 12.04 1 906 ЦОП Набиев А.Ш., Юсупжанов А.К. 

3 Агоева Инна 05.11.96 172/54 АКМ 11.69 2 871  Адилова А.А. 

4 Галкантайте Диана 01.10.99 175/55 КРГ 11.45 2 847  Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

5 Корбалина Татьяна 11.04.96 168/58 АЛМ 11.43 2 845  Рыпакова Л.Ф 
 

 

№ Фамилия, имя 
Предварительный результат Финал Лучший 

результат 1 2 3 4 5 6 

1 Хусейнова Марина 12.09 х 11.74 х 11.88 х 12.09 

2 Галкантайте Диана х 11.40 11.32 11.42 11.45 х 11.45 

3 Городкова Анна х 11.67 12.04 х 12.07 11.95 12.04 

4 Корбалина Татьяна 10.75 11.43 х х х 9.58 11.43 

5 Агоева Инна 11.63 11.69 11.53 11.67 11.80 11.58 11.69 

 

 

Толкание ядра   Женщины 

                 Дата: 23.02.2015 г.               Время: 12.50                                                             вес снаряда – 4кг  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Потапова Сабина 10.03.96 174/70 КРГ 13.21 1 764  Ижбуликова Р.А. 

2 Нестерова Екатерина 31.01.97 170/70 КРГ 12.83 1 741 ИНТ Плотников С.В.,Ижбуликова Р.А. 

3 Клименко Эвелина 11.12.96 174/62 АЛМ 11.17 2 641  Лебедев Ю.В., Ануфриев Е.Б. 

4 Камбарбек Аселя 25.01.96 168/72 АЛМ 9.26 3 526  Лесовая Т.Д. 

5 Береснева Наталья 25.06.97 177/73 ЮКО 8.46 1юн 478  Антипова Е.С. 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. результат Финал Лучш. 

рез. 1 2 3 1 2 3 

1 Камбарбек Аселя 8.19 8.63 9.26 8.93 9.23 х 9.26 

2 Нестерова Екатерина 12.18 12.82 12.81 12.83 12.62 12.24 12.83 

3 Береснева Наталья 7.91 х 6.94 8.46 х 7.77 8.46 

4 Клименко Эвелина 10.39 10.93 11.17 10.88 9.72 х 11.17 

5 Потапова Сабина 12.09 11.91 12.87 х 12.44 13.21 13.21 

 

 

 

 

 

 

 



5-БОРЬЕ                        Женщины 
 

Дата: 23-24.02.2015 г.                   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город 
Лучший 

рез-т 
Разр. Очки ЦОП, ЦПОР ФИО тренера 

1 Ражабова Замира 13.01.97 168/58 АЛМ 3147 1 747  Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

2 Клименко Эвелина 11.12.96 174/62 АЛМ 2969 2 701  Лебедев Ю.В.,  Ануфриев Е.Б. 

3 Обухова София 28.02.97 173/60 КРГ 2688 2 628  Клецко Т.А. 

 

 

 

 
№ Фамилия, имя 60 м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма очков 

1 Обухова София 
9.81 

748 

1.58 

712 

7.98 

398 

4.76 

495 

3:03.35 

335 
2688 

2 Клименко Эвелина 
9.96 

720 

1.58 

712 

11.23 

610 

5.12 

592 

3:03.35 

335 
2969 

3 Ражабова Замира 
9.97 

718 

1.64 

783 

9.95 

526 

4.85 

519 

2:37.54 

601 
3147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гл. судья НС     И.С.ШАРАФУТДИНОВ 

 

   

Гл. секретарь НС    Н.С. ИНКИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  
 

 

 

 

среди юношей   2000-2001 гг.р. в помещении 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Шымкент, Легкоатлетический манеж, 23-24 февраля 2015 г. 
 



ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНИОРОВ 1996-97 гг.р.   

И ЮНОШЕЙ МЛАДШЕГО ВОЗРАСТА 2000-2001 гг.р. В ПОМЕЩЕНИИ  

г. Шымкент, Легкоатлетический манеж, 23-24 февраля 2015 г. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 60 м       Женщины 

  Дата: 23.02.2015 г. Время: 9.15   Финал  17.45               

Место Фамилия, имя 
Дата 

рожд. 
Рост/вес Город 

Предв. 

рез. 
Финал Разр. Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Мишеева Арина 02.01.02 163/46 МНГ 8.22 8.16 1 849  Славнов Д.В., Семенова М.Г. 

2 Трифонова Анастасия 14.09.01 162/45 АЛМ 8.17 8.20 1 837  Гридасова Н.Н. 

3 Исмаил Дарина 14.02.00 164/48 АЛМ 8.25 8.21 1 834 Инт Лошкаревы М.В., И.Н. 

4 Чубарь Екатерина 12.12.00 167/60 КРГ 8.19 8.26 1 820  Иванова Е.В. 

5 Заводина Анастасия 01.05.00 164/48 ВКО 8.36 8.53 2 745  Пешко Л.В. 

6 Максимова Алена 20.03.00 155/48 СКО 8.38  2 Л  Винокуров В.Г. 

7 Осипова Юлиана 02.02.00 175/56 КСТ 8.39  2 783  Барибан Д.В. 

8 Абибова Анифа 10.10.00 162/45 ЖБЛ 8.40  2 780  Галиулина З.У. 

9 Мозер Татьяна 20.07.00 162/52 КСТ 8.44  2 769  Барибан Д.В. 

10 Назипова Аделия 20.09.00 165/52 ЮКО 8.45  2 Л  Набиев А.Ш. 

11 Зеленцова Ксения 08.02.01 169/52 СКО 8.48  2 758  Окованцевы А.П., В.А. 

11 Рогачева Диана 28.02.01 165/50 ВКО 8.48  2 758  Кругликов А.Н. 

13 Змановская Яна 14.05.02 164/48 АЛМ 8.50  2 Л  Гусев В.И. 

13 Совет Бибинур 07.01.01 165/41 ЖБЛ 8.50  2 753  Телегин А.Ф. 

15 Троценко Лилия 19.12.01 163/48 ЮКО 8.53  2 Л  Мосеевы Д.В., Б.И. 

15 Голенкова Анастасия 05.01.00 165/50 КРГ 8.53  2 745  Клецко Т.А. 

15 Короленко Александра 22.06.02 157/45 АСТ 8.53  2 745  Базаров В.С. 

18 Макушева Елизавета 21.08.00 170/42 ПВЛ 8.54  2 742  Мучкина А.Н. 

19 Бричевская Виктория 19.04.02 160/49 АЛО 8.58  2 731  Волков С.Б., Шаповалов Д.С. 

20 Рогазинская Алена 05.01.02 154/44 КРГ 8.60  2 Л  Зорина Н.В. 

21 Ахметова Лаура 29.02.00 165/54 АЛМ 8.61  2 Л Инт Лошкаревы М.В., И.Н. 

22 Кукенова Зарина 06.06.02 158/41 АКМ 8.64  2 715  Сарсенбаева И.А.,Ковалева Т.А. 

23 Скрипникова Ирина 29.05.01 156/43 ВКО 8.70  3 Л  Хижняковы И.С., Е.Л. 

24 Асылбек Акзере 25.03.01 156/45 КЗО 8.74  3 688  Байниязова А., Лептиковы Н.В., В.В. 

24 Нестеренко Яна 04.01.02 153/44 АЛО 8.74  3 Л  Володин Г.В. 

26 Михайленко Валентина 11.07.01 160/45 КРГ 8.75  3 Л Инт Плотников С.В., Бекетов С.В. 

26 Манина Алексанра 14.10.00 162/50 КРГ 8.75  3 Л  Коник В.И., Дударь Т.И. 

28 Курилко Юлия 10.08.01 165/48 АКТ 8.80  3 673  Сулейманов А.А. 

28 Жангирова Гульзада 05.01.00 165/42 ПВЛ 8.80  3 676  Жданов В.В. 

30 Богенбаева Нурбота 20.01.00 165/50 ВКО 8.82  3 Л Инт Бучацкие Т.И., Е.В. 

31 Шаймухаметова Валентина 28.10.02 158/40 КРГ 8.84  3 Л  Зорина Н.В. 

32 Лазарева Екатерина 13.12.01 165/51 ЖБЛ 8.86  3 Л  Галиулина З.У. 

33 Кривич Кристина 24.02.02 163/48 ПВЛ 8.88  3 Л  Антоненко А.В., Алексеев В.С 

34 Алексеева Асена 17.01.01 166/50 ЮКО 8.89  3 650  Набиев А.Ш. 



35 Грязнова Виктория 20.12.00 166/50 СКО 8.91  3 645  Федоршин А.И. 

36 Перевозникова Виктория 12.09.01 158/48 КРГ 8.91  3 Л  Швецов Ю.В. 

37 Жетпыскызы Гаухар 09.04.00 162/52 КРГ 8.92  3 Л  Коник В.И., Дударь Т.И. 

38 Берикжанова Анеля 09.04.00 155/43 АКМ 8.93  3 640  Адилова А.А. 

39 Титова Евгения 22.09.00 160/48 КСТ 9.11  3 Л  Барибан Д.В. 

40 Ермек Дильназ 14.05.02 162/53 КЗО 9.16  1юн 583  Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.С. 

40 Абдумаликова Аселя 19.07.01 165/40 ЮКО 9.16  1юн Л  Мосеевы Д.В., Б.И. 

42 Григорьева Виктория 17.05.00 162/42 ЮКО 9.20  1юн 573  Шпаков Г.Г., Редько К.А. 

43 Набияр Парасту 23.05.00 159/39 ЮКО 9.24  1юн Л  Антиповы Е.С., В.П. 

44 Колесникова Александра 16.11.00 168/44 ЮКО 9.28  1юн Л  Мосеевы Д.В., Б.И. 

45 Покладова Полина 12.01.02 175/61 ВКО 9.31  1юн Л  Лешин В.И., Шушенькова Д. 

46 Безверхова София 10.08.02 154/37 ВКО 9.32  1юн Л  Подкорытовы А., Т., Смольникова Т. 

47 Петракова Светлана 27.02.01 162/46 АКТ 9.38  1юн 531  Сулейманов А.А. 

48 Арзаматова Севара 08.05.01 163/45 ЮКО 9.40  1юн Л  Калачев П.Е., Султанов Н.Н. 

49 Гаитова Карина 20.03.01 175/50 АЛО 9.45  1юн 515  Гаитов Х.Р. 

50 Омарова Карина 05.05.01 160/49 ЮКО 9.47  1юн Л  Инкина Н.С 

51 Канаткызы Назым 02.02.02 158/50 АЛО 9.51  1юн Л  Сепбосынов Е.М. 

51 Сатыбалдиева Сымбат 16.01.02 158/48 ЖБЛ 9.51  1юн Л  Жузенов М.А. 

53 Ертаева Акжан 25.09.02 160/50 КЗО 9.52  1юн Л  Байниязова А.М. 

54 Подгорнова Екатерита 06.05.02 168/53 ЗКО 9.54  1юн 495  Скакунов С.В. 

55 Нурмухамедова Кристина 13.02.01 157/55 ЗКО 9.56  1юн 490  Скакунов С.В., Авдеева Е.А. 

55 Баимова Валентина 25.03.01 165/47 АЛО 9.56  1юн Л  Гаитов Х.Р. 

57 Савитченко Татьяна 25.01.01 158/55 ЗКО 9.57  1юн 488  Скакунов С.В., Жалетдинов Н.И. 

58 Тлеужан Дильназ 02.08.02 152/32 КЗО 9.67  2юн Л  Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.С. 

59 Зандарова Яшна 21.06.01 165/38 ЮКО 9.71  2юн Л  Мосеевы Д.В., Б.И. 

60 Салихова Аэлита 05.12.02 165/46 МНГ 9.82  2юн 435  Олешко А.В. 

61 Токабаева Алена 28.07.02 150/38 КЗО 10.21  3юн Л  Беглова И.Л., Байниязова А.М. 

62 Баранова Анна 01.06.00 170/49 АЛО 10.70  б/р Л  Гаитов Х.Р. 

 Ибраева Айя 19.07.02 156/38 КЗО н/я   Л  Байниязова А.М. 

 Кузьмина Валерия 08.01.04 151/37 АКТ справка   Л  Гурьев В.В. 

 Хегай Виктория 03.08.01 157/48 КЗО н/я   Л  Беглова И.Л. 

 Тынымбай Жибек 08.05.02 159/42 КЗО н/я   Л  Байниязова А.М. 

 Кадырова Ева 07.11.02 158/41 КЫРГ 8.19 8.19  Л  Самоловов А.А. 

 Абылкасымова Эльнура 25.03.03 152/45 КЫРГ 8.47   Л  Токтабаев Т.К. 

 Воронина Анастасия 08.12.00 160/48 КЫРГ 8.63   Л  Макарова Л.В. 

 Сидорова Алена 21.11.01 168/48 КЫРГ 8.85   Л  Курганова Т.Л. 

 Оглоблина Олеся 2000  КЫРГ 8.89   Л  Юлдашев А. 

 Трофимова Алина 2001  КЫРГ 9.02   Л  Юлдашев А. 

 

 

 

 



Бег 300 м       Женщины 

  Дата: 24.02.2015 г. Финал  11.10               

Место Фамилия, имя Дата рожд. Рост/вес Город результат Разр. Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Губанова Инна 07.06.00 174/54 КРГ 43.51 1 830  Кузнецов И.Г., Сенькин А.Н. 

2 Чубарь Екатерина 12.12.00 167/60 КРГ 43.75 2 819  Иванова Е.В. 

3 Лысая Анастасия 15.07.00 162/52 КРГ 43.95 2 Л инт Плотников С.В., Бекетов С.В. 

4 Егорина Александра 06.10.01 160/52 ВКО 44.52 2 784  Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

5 Мишеева Арина 02.01.02 163/46 МНГ 44.79 2 771  Славнов Д.В., Семенова М.Г. 

6 Зеленцова Ксения 08.02.01 169/52 СКО 44.97 2 763  Окованцевы В.А.,А.П 

7 Рогачева Диана 28.02.01 165/50 ВКО 45.09 2 758  Кругликов А.Н. 

8 Картанбаева Диана 12.06.00 165/54 АЛМ 45.32 2 748  Тулапин С.А. 

9 Бакирова Маргарита 22.03.00 170/48 КРГ 45.52 2 Л  Ившина Л.В., Зорина Н. 

10 Бричевская Виктория 19.04.02 160/49 АЛО 45.54 2 737  Волков С.Б., Шаповалов Д.С. 

11 Макушева Елизавета 21.08.00 170/42 ПВЛ 46.16 2 711  Мучкина А.Н. 

12 Левашова Лилия 20.02.01 161/43 АКМ 46.20 2 709  Нургалиева Б.А. 

13 Короленко Александра 22.06.02 157/45 АСТ 46.31 2 704  Базаров В.С. 

14 Совет Бибинур 07.01.01  ЖБЛ 46.60 3 692  Телегин А.Ф. 

15 Змановская Яна 14.05.02 164/48 АЛМ 46.83 3 682  Гусев В.И. 

16 Рогазинская Алена 05.01.02 154/44 КРГ 47.08 3 Л  Зорина Н.В. 

17 Бородулина Евгения 11.09.00 160/51 ВКО 47.33 3 Л  Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

18 Курилко Юлия 11.08.01 165/48 АКТ 47.42 3 657  Сулейманов А.А. 

19 Жетпискызы Гаухар 09.04.00 162/52 КРГ 47.46 3 Л  Коник В.И., Дударь Т.И. 

20 Михайленко Валентина 11.07.01 160/45 КРГ 47.55 3 Л   Плотников С.В., Бекетов С.В. 

21 Бякова Татьяна 26.01.00 168/52 КСТ 47.56 3 651  Сунарбаева Н.С. 

22 Ладыгина Ирина 15.08.01 172/53 АЛМ 47.67 3 Л Инт Лошкаревы М.В., И.Н. 

23 Кукенова Зарина 06.06.02 158/41 АКМ 47.86 3 632  Серсенбаева И.А., Ковалева Т.А. 

23 Манина Александра 14.10.00 160/50 КРГ 47.86 3 Л  Коник В.И., Дударь Т. 

25 Мамекова Альбина 27.07.01 161/46 СКО 47.87 3 Л инт Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

26 Шаповалова Полина 25.08.01 156/41 СКО 48.10 3 Л инт Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

27 Матросова Александра 28.01.01 165/49 ЖБЛ 48.42 3 Л  Галиулина З.У. 

28 Шелкова Виктория 26.07.01 168/48 ЮКО 48.63 3 608  Иванов В., Шпаков Г., Редько К. 

29 Жангирова Гульзада 05.01.00 165/45 ПВЛ 48.91 3 Л  Жданов В.В. 

30 Нестеренко Яна 04.01.02 153/44 АЛО 48.97 3 594  Володин Г.В. 

31 Пилипенко Оксана 14.05.00 157/40 АКМ 48.98 3 Л  Адилова А.А. 

32 Толокольникова Галина 28.06.01 162/45 ЖБЛ 49.21 3 Л  Ахметова А.Б. 

33 Кошанова Томирис 19.01.00 167/49 КРГ 49.27 3 Л  Абулев Д.Р., Столярская А.П. 

34 Келлер Ульяна 04.09.00 169/45 СКО 49.34 3 580  Артюшенко Т.В., Литвиненко П.Н. 

35 Насипкалиева Аружан 06.06.01 148/38 ЗКО 49.44 1юн 576  Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. 

36 Грязнова Виктория 20.12.00 166/50 СКО 49.61 1юн Л  Федоршин А.И 

37 Назир Назик 20.02.01 162/50 ЮКО 49.73 1юн Л  Додонов Г.А.,Саляхова Н.Н. 

38 Асылбек Акзере 25.03.01 156/45 КЗО 50.21 1юн 546  Байниязова А., Лептиковы В.В., Н.В. 



39 Безверхова София 10.08.02 154/37 ВКО 50.27 1юн Л  Подкорытовы А., Т., Смольникова И. 

40 Петракова Светлана 27.02.01 162/46 АКТ 50.28 1юн 543  Сулейманов А.А. 

41 Титова Евгения 22.09.00 160/48 КСТ 50.34 1юн Л  Барибан Д.В. 

42 Калинина Анжелика 18.10.02 156/43 ВКО 50.76 1юн Л  Подкорытовы А., Т., Смольникова И. 

43 Канаткызы Назым 02.02.02 158/50 АЛО 51.16 1юн Л  Сепбосынов Е.М. 

44 Кадылкурманова Алина 29.10.00 158/52 ВКО 51.30 1юн Л  Подкорытовы А., Т., Смольникова И. 

45 Арзаматова Севара 08.05.01 163/45 ЮКО 52.11 1юн Л  Калачев П., Султанов Н. 

46 Ермек Дильназ 14.05.02 162/53 КЗО 52.12 1юн Л  Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.С. 

47 Тлеужан Дильназ 02.08.02 152/32 КЗО 52.14 1юн Л  Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.С. 

48 Ертаева Акжан 25.09.02 160/50 КЗО 52.24 2юн 472  Байниязова А.М. 

49 Савитченко Татьяна 25.01.01 158/55 ЗКО 52.79 2юн 453  Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. 

50 Бекмырза Арай 16.03.00 162/50 ЮКО 52.79 2юн Л  Додонов Г.А.,Саляхова Н.Н. 

51 Салихова Аэлита 05.12.02 165/46 МНГ 53.04 2юн 444  Олешко А.В. 

52 Адилхан Айгерим 16.07.00 170/55 ЮКО 53.25 2юн Л  Токтаров Б. 

53 Омарова Карина 05.05.01 160/49 ЮКО 54.27 3юн Л  Инкина Н.С. 

54 Кузьмина Валерия 08.01.04 151/37 АКТ 54.37 3юн Л  Гурьев В.В. 

55 Елубаева Айнура 22.06.02 156/36 ЮКО 54.39 3юн Л  Додонов Г.А.,Саляхова Н.Н. 

56 Гаитова Карина 20.03.01 175/50 АЛО 55.38 3юн Л  Гаитов Х.Р. 

57 Токабаева Алена 28.07.02 150/38 КЗО 57.25 б/р Л  Беглова И.Л., Байниязова А.М. 

58 Нурмухамедова Кристина 13.02.01 157/55 ЗКО 58.83 б/р Л  Скакунов С.В., Авдеева Е.А. 

59 Баранова Анна 01.06.00 170/49 АЛО 1:02.31 б/р Л  Гаитов Х.Р. 

 Алихан Аделя 31.12.00 162/48 ЮКО ф/с    Калдарбек М., Калачев П. 

 Осипова Юлиана 02.02.00 175/56 КСТ справка    Барибан Д.В. 

 Дубина Анна 11.09.00 162/45 ПВЛ справка    Антоненко А., Голынский К. 

 Бякова Татьяна 26.01.00 168/52 КСТ н/я    Сунарбаева Л.С. 

 Мозер Татьяна 20.07.00 162/52 КСТ н/я  Л  Барибан Д.В. 

 Абылкасымова Эльнура 25.03.03  КЫРГ 45.56  Л  Токтобаев Т.К. 

 Сидорова Алена 21.11.01 168/48 КЫРГ 49.35  Л  Курганова Т.Л. 

 Кадырова Ева 07.11.02 158/41 КЫРГ справка  Л  Самоловов А.А. 

 

Бег 600 м          Женщины 

 Дата:   23.02.2015 г           время: 16.00 
Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Губанова Инна 07.06.00 174/54 КРГ 1:41.20 1 844  Кузнецов И.Г., Сенькин А.М. 

2 Митрофанова Регина 18.08.01 155/42 ВКО 1:42.77 1 815  Подкорытовы А., Т., Смольникова И. 

3 Дубина Анна 11.09.00 162/45 ПВЛ 1.42.84 1 814  Антоненко А.В., Голынский К.И 

4 Малкарбаева Марина 05.03.00 152/39 КРГ 1:44.02 2 Л  Ившина Л.В., Дудьева К.Н. 

5 Косбаулина Камила 14.08.01 157/40 АСТ 1:45.38 2 767  Жуанышев К.К. 

6 Лысая Анастасия 15.07.00 162/52 КРГ 1:45.68 2 762  Плотников С.В., Бекетов С.В. 

7 Плеханова Ульяна 02.12.01 160/45 КСТ 1:45.69 2 761  Байчеров В.Н. 

7 Унимдинова Айгерим 04.05.00 171/70 АЛО 1:46.76 2 742  Шаповалов Д.С., Волков С.Б. 

9 Левашова Лилия 20.02.01 161/43 АКМ 1:47.48 2 730  Нургалиева Б.А. 



10 Багдал Дана 11.08.00 160/47 АКМ 1:48.90 2 Л  Долганцова В.А. 

11 Алихан Аделя 31.11.00 162/48 ЮКО 1:49.66 2 692  Калдарбек М., Калачев П. 

12 Зейналова Ряна 19.11.00 164/46 АЛМ 1:49.82 2 Л  Тулапин С., Косинова А. 

13 Цурикова Екатерина 18.08.01 168/50 АЛМ 1:50.15 3 683  Гусев В.И. 

14 Кудайберген Камила 22.10.00 160/45 ЖБЛ 1:50.16 3 683  Бовтрук А.В., Азимбаева Ж.Б. 

15 Носова Наталья 26.03.02 152/41 КРГ 1:50.17 3 Л  Коник В.Н., Дударь Т.И. 

16 Мохирева Александра 22.04.02 154/38 КРГ 1:50.22 3 Л  Коник В.Н., Дударь Т.И. 

17 Бородулина Евгения 11.09.00 160/51 ВКО 1:50.38 3 679  Лешин В.И., Шушенькова Д. 

18 Мамекова Альбина 27.07.01 161/46 СКО 1:51.38 3 662 Инт  Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

19 Юрченко Надежда 25.12.01 145/34 СКО 1:51.51 3 660  Абдурахманов С.К., Артюшенко Т.В. 

20 Шаповалова Полина 25.08.01 156/41 СКО 1:52.84 3 Л Инт  Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. 

21 Азилханова Сымбат 11.07.01 154/40 КЗО 1:53.60 3 626  Сарбасова Р.Х. 

22 Ляпина Валерия 22.03.02 163/44 АЛО 1:53.74 3 Л  Матвиенко А.В., Волков С.Б. 

23 Матросова Александра 28.01.01 165/49 ЖБЛ 1:54.54 3 Л  Галиулина З.У. 

24 Картанбаева Диана 12.06.00 165/54 АЛМ 1:55.20 3 600  Тулапин С.А. 

25 Келлер Ульяна 04.09.00 169/45 СКО 1:56.93 3 Л  Артюшенко Т., Литвиненко П. 

26 Санникова Екатерина 11.06.01 160/48 АКМ 1:56.22 3 Л  Яровая Н.В., Сенкан Н.В. 

27 Кадылкурманова Алина 29.10.00 158/52 ВКО 1:56.68 3 Л  Подкорытовы А., Т., Смольникова И.  

28 Назир Назерке 20.02.01 162/50 ЮКО 1:56.89 3 Л  Саляхова Н., Додонов Г. 

29 Насипкалиева Аружан 06.06.01 148/38 ЗКО 1:56.98 3 572  Скакунов С.В., Жалетденов С.И 

30 Калинина Анжелика  18.10.01 156/43 ВКО 1:57.77 3 Л  Подкорытовы А., Т., Смольникова И. 

31 Войка Елена 03.09.02 156/41 АКТ 1:58.75 1юн 545  Сеилов К.Б. 

32 Толокольникова Галина 28.06.01 162/45 ЖБЛ 1:58.92 1юн 542  Ахметова А.В. 

33 Пилипенко Оксана 14.05.00 157/40 АКМ 1:59.84 1юн 528  Адилова А.А. 

34 Ерденова Аяна 06.12.00 160/51 КСТ 2:00.30 1юн Л  Климов Н.В. 

35 Елубаева Айнура 22.06.02 156/36 ЮКО 2:00.50 1юн Л  Саляхова Н., Додонов Г. 

36 Шиляева Екатерина 30.11.00 165/51 КСТ 2:01.63 1юн 502  Барибан Д.В. 

37 Кенжебаева Битан 19.04.02 163/45 ЮКО 2:04.93 1юн 455  Шаруаев С.Т. 

38 Сеилова Жанай 30.09.01 150/42 ЮКО 2:07.36 2юн Л  Новикова Т.Н. 

39 Пак Лилия 17.04.02 150/38 КЗО 2:08.75 2юн 403  Каракуловы М.Ж., Ж.М. 

40 Балясная Надежда 15.04.03 150/38 АКТ 2:08.75 2юн 403  Орденов К.П. 

41 Брауэр Алина 05.11.01 153/41 АЛО 2:09.38 2юн 395  Байзаков Р.К. 

42 Адилхан Айгерим 16.07.00 170/55 ЮКО 2:09.47 2юн Л  Токтаров Б. 

43 Григорьева Виктория 27.12.00 162/58 ЗКО 2:10.82 2юн 376  Скакунов С.В., Авдеева Е.А. 

44 Баимова Валентина 25.03.01 165/47 АЛО 2:12.59 3юн Л  Гаитов Х.Р. 

45 Ким Милана  151/40 ЖБЛ 2:12.96 3юн Л  Сепбосынов Е.М. 

 Носова Анастасия 04.07.00 170/51 КРГ н/я  Л  Коник В.Н., Дударь Т.И. 

 

 

 

 

 



Бег 1000 м        Женщины 

 Дата:    24.02.2015 г.          Время: 12.40                                
Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Носова Анастасия 04.07.00 172/51 КРГ 3:11.59 2 769  Коник В.Н., Дударь Т.И. 

2 Митрофанова Регина 18.08.99 155/42 ВКО 3:13.59 2 748  Подкорытовы А., Т., Смольникова И. 

3 Малкарбаева Марина 05.03.00 152/39 КРГ 3:15.66 2 727 Инт Ившина Л.В., Дудьева К.Н. 

4 Унемдинова Айгерим 04.05.00 171/50 АЛО 3:19.16 2 692  Шаповалов Д.С., Волков С.Б. 

5 Косбаулина Камила 14.08.01 157/40 АСТ 3:23.10 3 654 Инт Жуанышев К.К. 

6 Багдал Дана 11.08.00 160/47 АКМ 3:23.48 3 651  Долганцова В.А. 

7 Плеханова Ульяна 02.12.01 160/45 КСТ 3:24.92 3 637  Байчеров В.Н. 

8 Кудайберген Камила 22.10.00 160/45 ЖБЛ 3:27.07 3 617  Бовтрук А.В., Азимбаева Ж.Б. 

9 Цурикова Екатерина 18.08.01 168/50 АЛМ 3:27.31 3 615  Гусев В.И. 

10 Зейналова Ряна 19.11.00 164/46 АЛМ 3:29.35 3 596  Тулапин С.А., Косинова А. 

11 Носова Наталья 26.03.02 152/41 КРГ 3:32.52 3 Л  Коник В.Н., Дударь Т.И. 

12 Мохирева Александра 22.04.02 154/38 КРГ 3:32.76 3 Л  Коник В.Н., Дударь Т.И. 

13 Азилханова Симбат 11.07.01 154/40 КЗО 3:34.13 3 553  Сарбасова Р.Т. 

14 Санникова Екатерина 11.06.01 160/48 АКМ 3:34.77 3 551  Яровая Н.В., Сенкан Н.В. 

15 Морозова Кристина 18.01.01 166/42 СКО 3:35.11 3 545  Винокуров В.Г., Жуковский Б. 

16 Шабловская Анастасия 16.05.00 160/42 ВКО 3:36.37 3 534  Циммерлинг И.Б., Хижнякова О. 

17 Ерденова Аяна 06.12.00 160/51 КСТ 3:37.87 3 Л  Климов Н.В. 

18 Юрченко Надежда 25.12.01 145/34 СКО 3:38.07 3 519  Абдрахиматов С., Артюшенко Т. 

19 Шиляева Екатерина 30.11.00 165/51 КСТ 3:38.60 3 515  Барибан Д.В. 

20 Ляпина Валерия 22.03.02 163/44 АЛО 3:38.93 3 Л  Матвиенко А., Волков С. 

21 Газиз Елдана 08.02.01 158/39 АЛО 3:45.21 1юн 460  Сепбосынов Е.М. 

22 Кенжебаева Битан 19.04.02 163/45 ЮКО 3:45.58 1юн 457  Шаруаев С.Т. 

23 Панасенко Галина 06.08.01 155/40 КЗО 3:45.97 1юн 454  Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю. 

24 Сеилова Жанай 30.09.01 150/42 ЮКО 3:50.73 1юн 417  Новикова Т.Н. 

25 Григорьева Виктория 27.12.00 162/58 ЗКО 3:51.87 1юн 409  Скакунов С., Авдеева Е. 

26 Брауэр Алина 05.11.01 153/41 АЛО 3:54.73 1юн Л  Байзаков Р.К. 

27 Балясная Надежда 15.04.03 150/38 АКТ 4:04.15 2юн 321  Орденов К.П. 

28 Ким Милана  151/40 АЛО 4:32.59 3юн Л  Сепюосынов Е.М. 

 Алихан Аделя 31.12.00 162/48 ЮКО н/я  Л  Калдарбек М., Калачев П. 

 Ахметова Нурлы 26.01.01 150/40 АСТ н/я    Базаров В.С. 

 

Эстафета  4х200 м               Женщины 

           Дата:  24.02.2015 г.          Время: 15.15                                              

Место Фамилия, имя Город Результат Разряд Очки 

1 Чубарь Екатерина, Губанова Инна, Лысая Анастасия, Голенкова Анастасия КРГ 1:49.69 2 864 

2 Трифонова Анастасия, Исмаил Дарина, Змановская Яна, Картанбаева Диана АЛМ 1:51.07 2 841 

3 Рогачева Диана, Демченко Дарья, Заводина Анастасия,Егорина Александра ВКО 1:52.49 2 817 

4 Малкарбаева Марина, Бакирова Маргарита, Шаймухаметова Валентина, Рогазинская Алена КРГ-2л 1:53.90 2 794 



5 Левашова Лилия, Глухарева Анастасия, Яценко Ксения, Дрозд Диана АКМ 1:54.38 2 787 

6 Абибова Анифа, Лазарева Екатерина, Матросова Александра, Совет Бибинур ЖБЛ 1:55.69 3 766 

7 Манина Александра, Носова Наталья, Жетпыскызы Гаухар, Носова Анастасия,Мохирева А КРГ-2л 1:56.29 3 756 

8 Овчинникова Татьяна, Ахметова Лаура, Заирова Карина,Ладыгина Ирина АЛМ-2 1:56.70 3 750 

9 Осипова Юлиана, Мазер Татьяна, Титова Юлия, Шляева Екатерина КСТ 1:57.38 3 739 

10 Макушева Елизавета, Жангирова Гульзада,Кривич Кристина,Дубина Анна,Какенова Карина ПВЛ 1:57.46 3 738 

11 Назипова Аделия, Азимова Диляфруз, Алихан Аделия, Алексеева Асена ЮКО 1:59.04 3 713 

12 Курилко Юлия, Кузьмина Валерия, Балясная Надежда, Петракова Светлана АКТ 2:11.40 2юн 536 

13 Насипкалиева Аружан, Савитченко Татьяна, Нурмухамедова Кр, Подгорнова Екатерина ЗКО 2:11.57 2юн 539 

 Асылбек Акзерке, Ермек Дильназ, Ертаева Агжан, Ибраева Айя, Шакирова Малика КЗО снята   

 Гаитова Карина, Баимова Валентина, Баранова Анна, Байторе Алина АЛО н/я   

 

Бег 60 м с барьерами        Женщины 

   Дата  24.02.2015 г.,  Время: 8.50         Финал 14.55                                                                                         расстановка барьеров:  76.2  ч/з 8.25                  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город 
резуль

тат 
Финал Разр. Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Богенбаева Нурбота 20.01.00 165/50 ВКО 9.46q 9.53 2 838 инт Бучацкие Т.И., Е.В. 

2 Трифонова Анастасия 14.09.01 162/45 АЛМ 9.74q 9.68 2 810  Гридасова Н., Чухлиб А. 

3 Голенкова Анастасия 05.01.00 165/50 КРГ 9.88q 9.71 2 804  Клецко Т.А. 

4 Демченко Дарья 12.01.00  ВКО 9.71q 9.77 2 793  Кругликов А.Н. 

5 Азимова Диляфруз 07.09.01 153/40 ЮКО 9.87q 9.90 2 768  Шпаков Г., Редько К. 

6 Кострикина Елизавета 19.09.00 165/56 АЛМ 9.98q 10.08 2 735  Панкратова К.С. 

7 Перевозникова Виктория 12.09.01 158/48 КРГ 10.01  2 748  Швецов Ю.В. 

8 Кривич Кристина 24.02.02 163/48 ПВЛ 10.53  3 656  Антоненко А.В., Алексеев В.С. 

9 Абибова Анифа 10.10.00 162/45 ЖБЛ 10.73  3 622  Галиулина З.У. 

10 Лазарева Екатерина 13.12.01 165/51 ЖБЛ 10.80  3 611  Галиулина З.У. 

11 Берикжанова Анеля 09.04.00 155/43 АКМ 10.94  3 588  Адилова А.А. 

12 Бякова Татьяна 26.01.00 168/52 КСТ 11.38  1юн 519  Сунарбаева Н.С. 

13 Еркинбек Айганым 21.02.00 158/48 ЮКО 12.96  б/р 306  Инкина Н.С. 

 Сиверская Екатерина 28.04.02 152/32 КРГ Сошла   Л  Зорина Н.В. 

 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО справка   Л  Набиев А.Ш. 

 Воронина Анастасия 2000  КЫРГ справка     Макарова Л.В. 

 

Бег 1500 м с/п        Женщины 

   Дата  23.02.2015 г.,  Время: 18.30                                                                                                                   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Газиз Елдана 08.02.01 150/39 АЛО 6:02.77 Л  Сепбосынов Е.М. 

2 Панасенко Галина 06.08.01 155/40 КЗО 6:05.38 Л  Умаров Р.М.,  Юнгкинд И.Ю. 

3 Шабловская Анастасия 16.05.00 160/42 ВКО 6:09.70 Л  Циммерлинг И.Б., Хижнякова О.И. 

4 Ахметова Нурлы 26.01.01 150/40 АСТ 6:13.50 Л  Базаров В.С. 

 Королева Ксения 10.05.99 163/48 ЮКО н/я Л  Саляхова Н., Додонов Г 



Сп/ходьба 3000м        Женщины 

   Дата  23.02.2015 г.,  Время: 8.00                                                                                                                   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разр. Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Залевская Валентина 05.12.00 164/54 АЛМ 16:06.03 2 Л Инт Юда Е.Н., Сазонова М.В. 

2 Морозова Кристина 18.01.01 166/42 СКО 16:34.80 2 Л  Винокуров В., Жуковский Б. 

3 Дарипбекова Токжан 21.07.01 165/45 ЮКО 17:14.06 3 Л  Шаруаев С.Т. 

4 Клинкова Анна 26.01.00 162/38 ЮКО 17:57.80 3 Л  Саляхова Н., Додонов Г., Юда Е. 

5 Почта Снежанна 29.11.02 148/35 АКТ 20:43.03 3юн Л  Гурьев В.В. 

6 Тугамбаева Дарина 10.07.01 141/31 КРГ 20:48.07 3юн Л  Миникаевы  З.М., Ф.З. 

 Абдразак Асел 04.01.01 162/45 ЮКО н/я  Л  Шаруаев С.Т. 

 

Прыжки в высоту     Женщины 

  Дата  23.02.2015 г.     Время: 13.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Филина Ульяна 16.06.00 170/51 КРГ 164 1 856  Плотников С.В., Бекетов С.В. 

2 Екимова Раиса 05.11.00 165/52 КРГ 160 1 818  Кучина С.В. 

3 Бекбауова Аделя 18.03.00 176/52 АЛМ 160 1 818  Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

4 Овчинникова Кристина 21.03.01 165/47 АЛМ 155 2 771 Инт Лошкаревы М.В., И.Н. 

5 Мишеева Арина 02.01.02 163/46 МНГ 150 2 Л  Славнов Д.В., Семенова М.Г. 

6 Яценко Ксения 13.10.00 177/54 АКМ 150 2 724  Чуйко В.Т., Солодовник Е.В. 

7 Тореханова Диана 25.09.01 162/48 ЮКО 140 3 630  Авдеенко Е.Ш., С.Ю. 

8 Глухарева Анастасия 11.09.01 178/60 АКМ 135 1юн 584  Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

9 Покладова Полина 12.01.02 175/61 ВКО 135 1юн 584  Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

10 Корнейченко Анна 12.02.01 172/54 КРГ 130 1юн Л  Иванишко В.С., Л.А., С.В. 

11 Троценко Лилия 19.12.01 163/48 ЮКО 125 2юн 492  Мосеевы Д.В., Б.И., Давлетканов Ш. 

 Шпагина Мария 27.03.01 173/51 КЫРГ 150  л  Шпагина О.А.,Макарова Л.В. 
 
 

№ Фамилия, Имя 125 130 135 140 145 150 155 160 165 168 
Лучш. 

рез. 

1 Тореханова Диана    0   Х Х 0 0   Х Х Х                140 

2 Троценко Лилия 0   Х Х Х                         125 

3 Покладова Полина    0   Х 0  Х Х Х                   135 

4 Овчинникова Кристина    0   0   0   0   Х Х 0 Х Х 0 Х Х Х       155 

5 Бекбауова Аделя    0   -   0   0   Х 0  Х 0  Х 0  Х Х Х    160 

6 Корнейченко Анна 0   Х 0  Х Х Х                      130 

7 Екимова Раиса    0   0   0   0   0   Х 0  Х 0  Х Х Х    160 

8 Филина Ульяна          0   0   0   Х Х 0 Х Х 0 Х 0  Х Х Х 164 

9 Глухарева Анастасия 0   Х 0  0   Х Х Х                   135 

10 Яценко Ксения 0   0   0   0   Х Х 0 Х Х 0 Х Х Х          150 

11 Шпагина Мария             Х 0  Х 0  Х Х Х          150 

12 Мишеева Арина 0   0   Х 0  Х Х 0 Х Х 0 Х 0  Х Х Х          150 



Прыжки с шестом     Женщины 

  Дата  23.02.2015 г.     Время: 16.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Бекбауова Аделя 18.03.00 176/52 АЛМ 280 3 592  Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

2 Дудченко Анастасия 18.06.00 163/47 АЛМ 250 1юн 504  ГорбуновВ.Н. 
 

№ Фамилия, Имя 220 230 240 250 260 280 300 Лучш. рез. 

1 Бекбауова Аделя             0   0   Х Х Х 280 

2 Дудченко Анастасия Х Х 0 0   0   0   Х Х Х       250 

 

Прыжки в длину          Женщины 

    Дата:  23.02.2014 г.        Время:  12.00      

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Шарапаева Екатерина 13.04.00 168/49 СКО 5.28 2 834  Эктовы Н.В., Е.А. 

2 Исмаил Дарина 14.02.00 164/48 АЛМ 5.23 2 823 инт Лошкаревы М.Н., И.Н. 

3 Заводина Анастасия 01.05.00 164/48 ВКО 5.15 2 806  Пешко Л.В. 

4 Дрозд Диана 11.01.00 173/54 АКМ 5.02 2 779  Адилова А.А. 

5 Овчинникова Татьяна 21.03.01 165/47 АЛМ 4.87 3 747  Лошкаревы М.Н., И.Н. 

6 Заирова Карина 09.04.00 168/57 АЛМ 4.71 3 Л инт Лошкаревы М.Н., И.Н. 

7 Ибраева Айя 19.07.01 156/38 КЗО 4.63 3 697  Байниязова А.М. 

8 Евтухова Александра 31.01.01 169/56 КРГ 4.52 3 673  Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

9 Жирова Анастасия 24.05.01 167/45 СКО 4.52 3 673  Винокуров В.Г., Грачев С.А. 

10 Назипова Аделия 20.09.00 165/52 ЮКО 4.50 3 669  Набиев А.Ш. 

11 Бакирова Маргарита 22.03.00 170/48 КРГ 4.47 1юн 663  Ившина Л., Зорина Н. 

12 Ларецкая Виктория 09.06.00 167/54 ВКО 4.46 1юн Л  Хижняковы И.С., Е.Л.,Суханова Е., Соловьева И 

13 Шакирова Малика 18.08.01 164/46 КЗО 4.42 1юн 653  Панов Д.Л. 

14 Зеленцова Ксения 08.02.01 169/52 СКО 4.42 1юн Л   Окованцевы А.П., В.А. 

15 РахметоваАйгерим 01.01.00 165/54 ЮКО 4.40 1юн Л  Елибаев С.А. 

16 Ладыгина Ирина 15.08.01 172/53 АЛМ 4.38 1юн Л Инт Лошкаревы М.Н., И.Н. 

17 Егорина Александра 06.10.01 160/52 ВКО 4.35 1юн 638 Инт Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

18 Скрипникова Ирина 29.05.01 156/43 ВКО 4.34 1юн Л  Хижняковы И.С., Е.Л. 

19 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО 4.30 1юн 628  Набиев А.Ш. 

20 Корнейченко Анна 12.02.01 172/54 КРГ 4.29 2юн Л  Иванишко В.С., Л.А., С.В. 

21 Сиверская Екатерина 28.04.02 152/32 КРГ 4.29 2юн Л  Зорина Н.В. 

22 Шаймухаметова Валентина 28.10.02 158/40 КРГ 4.28 2юн Л  Зорина Н.В. 

23 Паниковская Милана 24.02.01 160/50 КРГ 4.28 2юн Л  Иванишко В.С., Л.А., С.В. 

24 Ливицкая Юлиана 23.07.01 164/53 КРГ 4.24 2юн Л  Лебедев Ю.В. 

25 Алексеева Асена 17.01.01 166/50 ЮКО 4.17 2юн Л  Набиев А.Ш. 

26 Тынымбай Жибек 08.05.02 159/42 КЗО 3.65 б/р Л  Байниязова А.М. 

27 Пак Лилия 17.04.02 150/38 КЗО 3.41 б/р Л  Каракуловы М.Ж. и Ж.М. 

 Тлеужан Дильназ 02.08.02 152/32 КЗО н/я  Л  Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.С. 



 Максимова Алена 20.03.00 155/48 СКО н/я    Винокуров В.Г. 

 Абылкасымова Эльнура 25.03.03 152/45 КЫРГ 4.38  Л  Токтабаев Т.К. 

 

NN Фамилия, Имя 
Предв.  результат Финал Лучший 

результат 1 2 3 4 5 6 

1 Пак Лилия Х 3.27 3.41    3.41 

2 Корнейченко Анна 4.02 4.11 4.29    4.29 

3 Тынымбай Жибек Х 3.65 3.63    3.65 

4 Исмаил Дарина Х 5.01 Х Х 5.23 Х 5.23 

5 Скрипникова Ирина 4.31 4.34 3.93    4.34 

6 РахметоваАйгерим 4.40 4.30 Х    4.40 

7 Шарапаева Екатерина 4.93 4.90 4.86 4.76 Х 5.28 5.28 

8 Ибраева Айя 4.63 4.14 4.30 Х Х 4.37 4.63 

9 Алексеева Асена 4.17 3.95 Х    4.17 

10 Паниковская Милана 4.09 3.86 4.28    4.28 

11 Овчинникова Татьяна Х 4.72 4.56 4.87 4.75 Х 4.87 

12 Шаймухаметова Валентина 4.20 4.28 4.00    4.28 

13 Ларецкая Виктория 4.36 4.46 Х    4.46 

14 Зеленцова Ксения Х 4.42 2.98    4.42 

15 Шакирова Малика 4.42 Х 4.25    4.42 

16 Абылкасымова Эльнура Х Х 4.38    4.38 

17 Ливицкая Юлиана 4.14 4.13 4.24    4.24 

18 Назипова Аделия 4.27 4.36 4.50    4.50 

19 Бакирова Маргарита 4.34 4.47 4.43    4.47 

20 Хайруллина Карина 4.01 4.11 4.30    4.30 

21 Заирова Карина 4.71 Х Х Х 4.49 Х 4.71 

22 Егорина Александра Х Х 4.35    4.35 

23 Тлеужан Дильназ       н/я 

24 Дрозд Диана 4.88 Х 4.75 4.91 4.90 5.02 5.02 

25 Сиверская Екатерина Х 4.07 4.29    4.29 

26 Евтухова Александра 4.52 4.51 Х Х Х Х 4.52 

27 Ладыгина Ирина 4.38 4.18 4.28    4.38 

28 Жирова Анастасия Х 4.52 Х    4.52 

29 Заводина Анастасия 4.50 4.98 5.02 4.74 5.15 4.97 5.15 

30 Максимова Алена       н/я 

 

 

 

 

 

 

 



Тройной прыжок         Женщины 

                  Дата   24.02.2015 г.                 Время: 8.30                                                                                                                     

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Ахметова Лаура 29.02.00 165/54 АЛМ 11.00 3 803 Инт Лошкаревы М.Н., И.Н. 

2 Овчинникова Татьяна 21.03.01 165/47 АЛМ 10.82 3 785  Лошкаревы М.Н., И.Н. 

3 Дрозд Диана 11.01.00 173/54 АКМ 10.60 3 764  Адилова А.А. 

4 Евтухова Александра 31.01.01 169/56 КРГ 10.47 1юн 751  Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

5 Ливицкая Юлиана 23.07.01 164/53 КРГ 10.47 1юн 751  Лебедев Ю.В. 

6 Овчинникова Кристина 21.03.01 165/47 АЛМ 10.14 1юн Л Инт Лошкаревы М.Н., И.Н. 

7 Глухарева Анастасия 11.09.01 178/60 АКМ 9.98 2юн 703  Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

8 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО 9.97 2юн 702  Набиев А.Ш. 

9 Кошанова Томирис 19.01.00 167/49 КРГ 9.77 2юн Л  Абулев Д.Р., Столярская А.П. 

10 Заирова Карина 09.04.00 168/57 АЛМ 9.41 3юн Л Инт Лошкаревы М.Н., И.Н. 

11 Слющенкова Алина 09.04.00 165/52 АКМ 9.29 б/р 636  Солодовник Е.В., Чуйко В.Т. 

 Паниковская Милана 24.02.01 160/50 КРГ 0  Л  Мванишко В.С., Л.А., С.В. 

 Ларецкая Виктория 09.06.00 167/54 ВКО 0  Л   Хижняковы И.С.,Суханова Е., Соловьева И. 

 Болдикова Анастасия 03.09.00 161/45 АКМ 0  Л  Солодовник Е.В., Чуйко В.Т. 

 Воронина Анастасия 08.12.00 160/48 КЫРГ справка  Л  Макарова Л.В. 
 

 

№ Фамилия, имя 
Предварительный результат Финал Лучший 

результат 1 2 3 4 5 6 

1 Воронина Анастасия       справка 

2 Слющенкова Алина 9.14 9.29 9.16    9.29 

3 Паниковская Милана Х Х Х    0 

4 Овчинникова Кристина 10.07 10.14 Х 10.01 Х 9.79 10.14 

5 Дрозд Диана 10.60 Х 10.12 10.39 10.11 Х 10.60 

6 Евтухова Александра 10.47 10.41 Х 10.43 Х 10.01 10.47 

7 Овчинникова Татьяна 10.82 Х Х 10.81 Х 10.78 10.82 

8 Хайруллина Карина 9.97 Х 9.75 9.37 - - 9.97 

9 Глухарева Анастасия 9.68 9.57 9.92 9.67 9.98 9.96 9.98 

10 Кошанова Томирис 9.62 Х 9.77    9.77 

11 Заирова Карина Х Х 9.41    9.41 

12 Ларецкая Виктория Х Х Х    0 

13 Болдикова Анастасия Х Х Х    0 

14 Ливицкая Юлиана 10.33 10.47 10.28 10.26 10.28 10.34 10.47 

15 Ахметова Лаура 10.00 10.09 10.48 10.43 10.56 11.00 11.00 

 

 

 

 

 

 



Толкание ядра   Женщины 

                 Дата: 23.02.2015 г.             Время: 13.30                                                             вес снаряда – 3кг  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город Финал Разряд Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Рзакулиева Сарифа 12.02.00 167/56 АЛМ 11.18 2 641  Ануфриев Е.Б. 

2 Тыщенко Алена 22.04.00 172/63 КРГ 9.82 1юн 560  Иванишко С.В., Столярская А.П. 

3 Рахметова Айгерим 01.01.00 165/54 ЮКО 9.60 1юн Л  Елибаев С.А. 

4 Бычкова Оксана 23.01.00 165/49 СКО 9.57 1юн Л  Грачев С.А. 

5 Демченко Дарья 12.01.01 168/52 ВКО 9.18 1юн 521 инт Кругликов А.Н. 

6 Бокий Ангелина 31.05.01 170/59 КСТ 8.67 2юн 491  Железов В.А. 

7 Усманова Зарина 18.03.00 173/72 ЮКО 8.51 2юн 481  Саляхова Н., Додонов Г. 

8 Макарова Ольга 13.02.02 175/60 ЮКО 7.85 3юн 441  Иванов В.,Шпаков Г.,Редько К. 

9 Слющенкова Алина 09.04.00 165/52 АКМ 7.43 3юн 416  Солодовник Е.В., Чуйко В.Т. 

10 Кострикина Елизавета 19.09.00 165/56 АЛМ 7.29 3юн 408 инт Панкратова К.С. 

11 Хегай Виктория 03.08.01 157/48 КЗО 7.13 3юн 398  Беглова И.Л. 

12 Саитмуратова Диера 20.02.01 157/59 ЮКО 6.39 б/р Л  Инкина Н.С. 

13 Карпович Валерия 02.09.00 172/95 КСТ 6.07 б/р 335  Ибраев Т.Т., Нерознак Т.А. 

14 Подгорнова Екатерина 06.05.02 168/53 ЗКО 5.03 б/р 273  Скакунов С.В. 

 Дубинина Дарья 09.05.01 167/50 ЮКО н/я  Л  Инкина Н.С. 

 Шакирова Малика 18.08.01 164/46 КЗО н/я  Л  Панов Д.Л. 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. результат Финал Лучш. 

рез. 1 2 3 1 2 3 

1 Шакирова Малика       н/я 

2 Тыщенко Алена 9.69 9.65 Х Х 9.82 9.80 9.82 

3 Макарова Ольга 7.85 Х 7.41 Х 6.42 7.07 7.85 

4 Подгорнова Екатерина Х 5.03 4.93    5.03 

5 Бокий Ангелина 8.67 6.93 8.49 Х 8.15 Х 8.67 

6 Рахметова Айгерим 8.49 7.69 8.49 9.13 9.42 9.60 9.60 

7 Карпович Валерия 6.07 5.62 5.68    6.07 

8 Рзакулиева Сарифа 10.31 10.18 10.96 10.31 10.00 11.18 11.18 

9 Дубинина Дарья       н/я 

10 Кострикина Елизавета 6.62 6.69 7.29    7.29 

11 Бычкова Оксана 8.78 8.78 8.68 8.61 9.57 9.00 9.57 

12 Хегай Виктория 5.90 7.13 6.39    7.13 

13 Саитмуратова Диера 6.39 5.55 6.18    6.39 

14 Демченко Дарья 8.24 7.63 8.68 8.03 9.18 Х 9.18 

15 Усманова Зарина 8.04 7.89 7.91 8.34 8.51 Х 8.51 

16 Слющенкова Алина 7.33 7.43 7.13    7.43 

 

 

 



 

5-БОРЬЕ                        Женщины 

                                Дата: 24.02.2015 г.                 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Город 
Лучший 

рез-т 
Разр. Очки ИНТ ФИО тренера 

1 Екимова Раиса 05.11.00 165/52 КРГ 2660 2 621  Кучина С.В. 

2 Филина Ульяна 16.06.00 170/51 КРГ 2528 2 587  Плотников С.В., Бекетов С.В. 

3 Бычкова Оксана 23.01.00 165/49 СКО 2424 2 Л   Грачев С.А.,Винокуров В.Г. 

4 Назипова Аделя 20.09.00 165/52 ЮКО 2282 3 524  Набиев А.Ш. 

5 Малежина Светлана 15.06.00 165/53 ВКО 2270 3 521  Чернышов В.С., Головченко Ю.К. 

6 Харитонова Кристина 08.01.01 160/42 ВКО 2202 3 504  Лушпай Р.Б. 

7 Шаропаева Екатерина 13.04.00 168/49 СКО 2191 3 501  Эктовы Н.В., Е.А. 

8 Жирова Анастасия 24.05.01 167/45 СКО 2015 3 Л  Винокуров В.Г., Грачев С.А. 

9 Шакирова Малика 18.08.01 164/46 КЗО 1910 1юн 429  Панов Д.Л. 

10 Богомолова Маргарита 05.01.01 165/49 ВКО 1624 2юн Л  Хижняков И.С., Назарова Т.А. 

 Карпий Оксана 23.11.00 160/50 ВКО справка    Хижняков И.С., Назарова Т.А. 

 Лапина Татьяна 05.01.00 165/50 ЮКО справка    Иванов В.П. 

 Яценко Ксения 13.10.00 177/54 АКМ справка    Чуйко В.Т.,Солодовник Е.В. 

 Шпагина Мария 27.03.01 173/51 КЫРГ 2817  Л  Шпагина О.А,Макарова Л.В. 

 

 
№ Фамилия, имя 60 м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма очков 

1 Карпий Оксана      
 

справка 

2 Екимова Раиса 
10.37 

644 

155 

678 

9.30 

484 

4.37 

396 

2:50.50 

458 
2660 

3 Малежина Светлана 
9.98 

716 

131 

419 

8.40 

425 

4.15 

343 

2:59.83 

367 
2270 

4 Яценко Ксения 
9.82 

746 

140 

512 

7.10 

341 

4.45 

416 
справка справка 

5 Шакирова Малика 
11.18 

507 

131 

419 

5.80 

259 

4.05 

319 

2:55.76 

406 
1910 

6 Бычкова Оксана 
10.50 

621 

152 

644 

9.32 

785 

4.48 

423 

3:13.38 

251 
2424 

7 Шпагина Мария     
 

 
справка 

8 Филина Ульяна 
10.75 

578 

158 

712 

7.85 

390 

4.45 

416 

2:53.12 

432 
2528 

9 Назипова Аделя 
10.47 

627 

131 

419 

6.72 

317 

4.50 

428 

2:47.42 

491 
2282 

10 Богомолова Маргарита 
11.65 

435 

137 

491 

555 

243 

382 

267 

3:20.54 

198 
1624 



11 Жирова Анастасия 
11.49 

459 

131 

419 

7.60 

374 

4.35 

391 

2:59.00 

375 
2015 

12 Лапина Татьяна     
 

 
справка 

13 Харитонова Кристина 
10.28 

661 

125 

359 

7.18 

347 

4.31 

381 

2:50.95 

454 
2202 

14 Шаропаева Екатерина 
11.22 

501 

146 

577 

5.90 

265 

4.66 

469 

2:58.50 

379 
2191 

 

 

 

 

 

 

 

Гл. судья НС     И.А.ШАРАФУТДИНОВ 

 

   

Гл. секретарь НС    Н.С. ИНКИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


